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IT-VITZTHUM CUP
U9/F2

Organizzatore: SG Unterferrieden/Oberferrieden/Ezelsdorf
Data: 14.03.2020, Inizio: 09:00

Luogo dell'evento: Sporthalle Burgthann, Breslauer Str. 2, 90559 Burgthann
Durata degli incontri nella fase a gironi: 10 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 10 minuti

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza resti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti

SG Unterferrieden

N

FB Reichertshofen

SV Miihlhausen

Seguire i risultati dal vivo

w

TSV Ochenbruck

BSC Woffenbach

B

TSV Winkelhaid

TSV Altenfurt

Girone di qualificazione

5
6
7
8

TSV Pyrbaum

09:00 |A [SG Unterferrieden FB Reichertshofen Partecipante
2 09:11 B | SV Miihlhausen BSC Woffenbach SG Unterferrieden
3 09:22 |A | TSV Ochenbruck TSV Winkelhaid FB Reichertshofen
4 09:33 |B | TSV Altenfurt TSV Pyrbaum TSV Ochenbruck
5 09:44 | A | FB Reichertshofen TSV Ochenbruck TSV Winkelhaid
6 09:55 |B |BSC Woffenbach TSV Altenfurt
7 10:06 [A | TSV Winkelhaid SG Unterferrieden _
8 10:17 B | TSV Pyrbaum SV Mihlhausen ® Partecipante G dR Pt
9 10:28 |[A [SG Unterferrieden TSV Ochenbruck SV Miihlhausen
10 10:39 B |SV Mihlhausen TSV Altenfurt BSC Woffenbach
11 10:50 |A [TSV Winkelhaid FB Reichertshofen TSV Altenfurt
12 11:01 B [ TSV Pyrbaum BSC Woffenbach TSV Pyrbaum

Con passione di tournej
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Girone finale
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Girone finale
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11:21

11:32

11:43

11:54

12:05

12:16

1° Gruppo A

2° Gruppo A

4° Gruppo A

3° Gruppo A

Perdente 1° Semifinale

Vincitore 1° Semifinale

2° Gruppo B

1° Gruppo B

4° Gruppo B

3° Gruppo B

Perdente 2° Semifinale

Vincitore 2° Semifinale
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Con passione di tournej
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